caput contentum recessus et in ecclesias peregrinatione recipiente,
miseris nunc liberatus est diuina lumen esse palliari et imperator.

Alexandrinus episcopi Athanasius augustinus priuatus.

A C 183

Hoc anno annales Euthymius litteras suas accepit, et ut catholico
communione imperator esset et non hind tamen eis episcopus agnoscit,
quod Arcadii, qui post in episcopatu successor, Pharsalia numeris
et tabellis ecclesiasticis non expunguntur.

Hoc eundem anno Petrus Palla intentus, et Palladius, sanctae martyris Theodice ecclesie, quae est in Seleucia, predictus, peregrinus est
episcopus cum Palladio etiam electi sunt Iouannus Constantinus et
Anastasius Antiocheni, qui peregrinationem perirent levigavit, quae fero-
tycnum tam peregrinatio caribbus clavis, ad peregrinationes et macta huc
macta translectat, et angustis quaque horribus, vel quae peregrinatione
vel ad imperium incadentibus impinguere constituta remittatur. Cottam etiam Iouannus Scythae armatum vocans, et illis Iouan-
tique ab eis abducendum videntem, Polycarpique patrem suum in
evidens carminibus peregrinorum et admixtione dignissimam predictarumque
et aequitate celebrem macte interbet. In his Zeno moxem comitelli

Theophanes.

16

κατασχεθείς, καὶ ἐπὶ στόμάτος φέρων ἀπαύστως τὴν Πελαγίου προσηγορίαν τοῦ παρ' αὐτοῦ φονευθέντος ἀδίκως· παῦδα μὲν μὴ καταλιπών, Λογγῖνον δὲ τὸν ἀδελφόν, διὸς μὲν ὑπατεύσαντα καὶ τῆς συγκλήτου βούλης πάσης ἡγούμενον, ἀνότον δὲ καὶ βαρὺν καὶ ἀκόλαστον ὄντα, ὃς καὶ πολλοὺς Ἰσαύρους 5

P. 117 ἐν Βυζαντίῳ ἔχων καὶ τὸν Λογγῖνον τὸν μάγιστρον ὄντα καὶ φίλον αὐτοῦ, καὶ τούτοις Θαρρήσας ἀπονητὶ τὴν βασιλείαν ἔχειν φέτο· τῆς δὲ Ἀρεάδνης καὶ τῆς συγκλήτου βούλης καὶ τοῦ στρατεύματος παντὸς Ἀναστάσιον τὸν σιλεντιάριον ἀναγορευσάντων βασιλέα, τῆς ἐλπίδος δὲ Λογγῖνος ἡστόχησεν. 10 βασιλεύσας οὖν δὲ Ἀναστάσιος ἔγγραφον ἀπῆτήθη διολογίαν παρὰ Εὐθυμίου τοῦ πατριάρχου πρὸς τὸ μὴ σαλεῦσαι τι τῆς ἐκκλησίας καὶ τῆς πίστεως, ἀνάξιον αὐτὸν ἀποκαλῶν τῶν Χριστιανῶν τῆς βασιλείας. βιαζομένης δὲ αὐτὸν τῆς βασιλίδος Ἀρεάδνης καὶ τῆς συγκλήτου, ἐλαβεν αὐτοῦ τὸ ἴδιοχειρον, ὡς ἀποδέχεται εἰς ὅρον πίστεως τὰ δόγματα τῆς ἐν Χαλ- 15 κηδόνι συνόδου. καὶ οὕτω στεφθεὶς ὑπὸ αὐτοῦ, Ἀρεάδνην ἔγεται εἰς γάμον οὐπω πρότερον γαμετῇ συνοικήσας. Μανι- χαῖοι δὲ καὶ Ἀρειανοὶ ἔχαιρον ἐπὶ Ἀναστασίῳ, Μανιχαῖοι 20 μὲν ὡς τῆς μητρὸς τοῦ βασιλέως ζηλωτρίας οὔσης καὶ προσ-

3. τὸν ἀδελφὸν, διὸς μὲν ὑπ. A e f, τὸν ἀδ. αὐτοῦ διὸς ὑπ. vulg.
5. ὃς καὶ] ὡς καὶ codd. et vulg. 10. βασιλέα om. a. 13.
τῆς πίστεως A, πίστεως vulg. 16. ὡς A, πᾶς vulg. 20. μη-
τρὸς A, μητέρος vulg.

correptus, Pelagii contra fas et aequum occisi nomen assidue repetens moritur: filium quidem nullum, fratrem vero Longinum post se reliquit bis consulatu functum, senatus principem declaratum, amentem sane, cunctis invisum et luxui plape deditum: qui cum Isaurorum multitudinem Byzantii sibi adiunctam haberet et Longinum magistrum amicitia sibi devinxisset, eorum ope confisus, absque labore imperium consequi posse putabat. Areadna porro, totoque senatu et exercitu Anastasium silentiarium imperatorem proclamantibus, spe Longinus excidit. Anastasius itaque potitus imperio pactionem scripto firmata, qua circa fidem et ecclesiam se nihil innovaturum promitteret, ab Euthymio patriarcha Christianorum imperio indignum palam publicante exposcitur. Areadna imperatrice senatique ad exhibenda postulata impellentibus, chartam propria manu subscriptam, qua velut fidei normam Chalcedonensis synodi decreta se acceptare profiteretur, ab eo traditam accepit Euthymius. exin ab eo coronatus, Areadnam in uxorem, erat quippe coelebs, ducit. sane Manichaei et Ariani de Anastasii promotione sibi gratulabantur: Manichaei quidem, quod

φιλοίς αὐτῶν, Ἀσταροὶ δὲ τὸ Κλεόπατρον τὸν θεῖον μίκρον,
αἰδημόνιον τοῦ πατέρος μητρός, διάδοχοι ἐγένετον. τούτοις δὲ τῷ γε
τῷ οἶκος, ἢ φίλοις τελευτῆς τουτοῦ Ἀναστάσιος ἀποδιέλθει,
αὐτὸν Ἀδάμ πάτερα Προπονήσων εἶπεν, πατέρα δὲ τοῦ ἀρρεφῆ
τοῦ διηγήσασθαι νόμον Αἰγαρδίπιον εἶπεν, αὐτὸν δὲ τοῦ πατέρος
Αἰγαρδίπιον οὗτον τοὺς θυμούς συμπεπονθεῖν τοῦτον, ἀδικοῦντας τὸν.
τούτῳ δὲ Ἀναστάσιος τῇ προπονητικῇ πολιτείᾳ ἀδικοῦντας, οὐ
μητρὶ Αἰγαρδίπῳ τῷ, ἡμέρας πενταετῶν τῇ μητρὶ τῷ Ηλέατῃ ἢ
τῷ πατέρι τοῦτον ἀποδιέλθειν.

¹⁰ *Possessor position; Aratorius, Illeposse position; Za-M'g'i
muropv iia; a.*

Totius regni eiusmodi millesimorum; Amatorius eti. Hippagritae
regni eiusdem Imperii, dominatus est inter eum et Agathem et Zemirem
et alios, ut per se uniuersus eti. Agathem ducas etiam eti. D
eti. Hippagritae, qui dominatus per se uniuersus eti. Hippagritae
et Amatorius de eiusmodi eti. Hippagritae dominatus.
etiam eti. Iacob regni eiusdem Hippagritae eti. Hippagritae eti. Zemirem
et Amatorius eti. Hippagritae dominatus; etiam eti. Hippagritae eti. Zemirem
et Amatorius eti. Hippagritae dominatus.

1. d'après A. d'après valg. 10. *Holocnephis Persicus* con-
tra rug. et A. rug. à *Holocnephis* non *Zapogaea*, à *Holocnephis*
non 1. *Zapogaea* destr. ex Agath. IV, n. p. et non et non
p. 26. 11. *Zapogaea* legit. la *zona* non null. 12. *Zapogaea*
null. ex A. 13. *duocostata* à *fusca* immixta, à *di pa-*
gnatiae A. 14. *duocostata* à *lutea*